2

Приложение 5
к Порядку контроля соблюдения лицензионных условий осуществления хозяйственной деятельности в сфере электроэнергетики (пункт 6.9)

(на бланке Органа лицензирования)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________________________________________________________
(об устранении нарушений лицензионных условий, о повторном нарушении  лицензионных условий)

от «__» ____________20__года №__

По результатам___________________проверки _______________________________________
            (плановой/неплановой)
________________________________________________________________________________
(наименование и место расположения юридического лица, филиала юридического лица-нерезидента, идентификационный код юридического лица, филиала юридического лица-нерезидента)
________________________________________________________________________________
осуществления хозяйственной деятельности в сфере электроэнергетики согласно лицензии №_________, выданной Министерством угля и энергетики Донецкой Народной Республики «____»_______20__года, проведенной должностными лицами Органа лицензирования:
_______________________________________________________________________________
(должности, ФИО)
________________________________________________________________________________
с «____» __________20___года   по «____» _________20___года
в присутствии лицензиата (уполномоченного лица)____________________________________
                     (должность, ФИО)
и других лиц, которые принимали участие в проведении проверки_______________________									                   (должности, ФИО)
________________________________________________________________________________

в связи с выявлением нарушений лицензиатом лицензионных условий осуществления хозяйственной деятельности в сфере электроэнергетики согласно Лицензионным условиям осуществления хозяйственной деятельности в сфере электроэнергетики,  утвержденным Приказом Министерства угля и энергетики Донецкой Народной Республики от _____№______, зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики от _____№_____, (далее – Лицензионные условия),

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

В срок до «___» _______________20__года устранить нарушения Лицензионных условий и предоставить ____________________________________________________________________
                    (наименование и место расположения Органа лицензирования)
информацию в письменном виде по их устранению:___________________________________
                                  (указывается перечень нарушений)

Продолжение Приложения 5

Обращаю внимание на то, что согласно абзацу седьмому пункта 1 статьи 20 Закона «О лицензировании отдельных видов хозяйственной деятельности» Акт Органа лицензирования о невыполнении распоряжения об устранении нарушений лицензионных условий является основанием для аннулирования лицензии.

Министр (заместитель министра)                       ______________                      _____________
						         (подпись) 	                                    (фамилия и инициалы)
М. П.
[bookmark: _GoBack]